

TIMBER WORKWEAR ApS

Kokkedal Industripark 38
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Henrik Klitgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TIMBER WORKWEAR ApS
Kokkedal Industripark 38
2980 Kokkedal

Telefonnummer: 49144600
Fax: 49144611

CVR-nr: 19249999
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor MA Revision, Statsautoriserede revisorer
Ragnagade 7, st tv
2100 København Ø
DK Danmark

CVR-nr: 25195671
P-enhed: 1016485590

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engros salg af arbejdsbeklædning til detailbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 69.185

Egenkapitalen udgør kr. - 1.034.710

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er stadig ledelsens opfattelse, at selskabets resultater de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reableres ved egenindtjening.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor den ydede ansvarlig lånekapital på i alt tkr. 1.300 indtil 1. januar 2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		806.570	1.136.357
Personaleomkostninger	1	-238.394	-265.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.271	-117.923
Resultat af ordinær primær drift		485.905	752.958
Andre finansielle indtægter		850	512
Øvrige finansielle omkostninger		-383.873	-414.324
Ordinært resultat før skat		102.882	339.146
Skat af årets resultat	2	-33.697	-95.115
Årets resultat		69.185	244.031
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		69.185	244.031
I alt		69.185	244.031

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	25.694
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	25.694
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.374	107.951
Materielle anlægsaktiver i alt		51.374	107.951
Deposita		93.145	93.145
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.145	93.145
Anlægsaktiver i alt		144.519	226.790
Råvarer og hjælpematerialer		4.031.863	349.377
Fremstillede varer og handelsvarer		342.938	4.067.875
Varebeholdninger i alt		4.374.801	4.417.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.136.491	1.529.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.006	6.788
Udskudte skatteaktiver		132.590	166.287
Periodeafgrænsningsposter		0	23.079
Tilgodehavender i alt		1.279.087	1.725.451
Omsætningsaktiver i alt		5.653.888	6.142.703
Aktiver i alt		5.798.407	6.369.493

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.234.710	-1.303.895
Egenkapital i alt		-1.034.710	-1.103.895
Gæld til banker		3.097.773	3.246.929
Ansvarlig lånekapital		1.300.000	1.300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.397.773	4.546.929
Gæld til banker		1.759.087	2.033.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.052	222.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.205	541.693
Periodeafgrænsningsposter		0	128.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.435.344	2.926.459
Gældsforpligtelser i alt		6.833.117	7.473.388
Passiver i alt		5.798.407	6.369.493

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-1.303.895	0	-1.103.895
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	69.185	0	69.185
Egenkapital, ultimo	200.000	-1.234.710	0	-1.034.710

Der har de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelser eller- nedsættelser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	-201.865	-245.698
Andre omkostninger til social sikring	-24.883	-11.015
Andre personaleomkostninger	-11.646	-8.763
	-238.394	-265.476
Gennemsnitlig antal beskæftigede	2	2

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-33.697	-95.115
	-33.697	-95.115

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Pengeinstitutter	3.317.773	220.000	3.097.773	2.458.983
Ansvarlig lånekapital	1.300.000	0	1.300.000	0
	4.617.773	220.000	4.397.773	2.458.983

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har aflagt årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2016 under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af muligheden for at opnå den planlagte afsætning af produkterne og dermed sikre den nødvendige likviditet til finansiering af selskabets drift og planlagte investeringer. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets egenkapital retableres ved egenindtjening de kommende år. Selskabets ultimative ejer har derudover afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor den indskudte ansvarlige lånekapital på tkr. 1.300 i perioden indtil 1. januar 2018.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning, hvorved der er solidarisk hæftelse for betaling af selskabsskatter, samt visse kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gjerding & Klitgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb..

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på t.DKK 246, med en opsigelse på 3 måneder.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter, t.DKK. 4.255, er der givet virksomhedspant på t.DKK 5.000, omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, andre anlæg og driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.DKK. 5.799.